
PUBLICADO DOC 30/11/2010, p. 3 c. 1-2 
 
 
 
DECRETO  Nº 51.954, DE  29  DE  NOVEMBRO  DE  2010  
Define vias públicas a serem priorizadas para a realização dos serviços de que trata 
o Decreto nº 50.917, de 13 de outubro de 2009.  
GILBERTO KASSAB, Prefeito do Município de São Paulo, no uso das atribuições que 
lhe são conferidas por lei,  
D E C R E T A:  
Art. 1º. Ficam definidas, para fins de priorização dos serviços de que trata o 
Decreto nº 50.917, de 13 de outubro de 2009, as vias públicas relacionadas no 
Anexo Único integrante deste decreto.  
Art. 2º. Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.  
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, aos  29  de  novembro  de  2010, 
457º da fundação de São Paulo.  
GILBERTO KASSAB, PREFEITO  
RONALDO SOUZA CAMARGO, Secretário Municipal de Coordenação das 
Subprefeituras  
NELSON HERVEY COSTA, Secretário do Governo Municipal  
Publicado na Secretaria do Governo Municipal, em  29  de  novembro  de  2010.  
 



SUB
VIA TRECHO Área M²

AD Rua Maria Clotilde Martins Rocha Praça John Forsell até Rua Pedro Mathias Sigar 6.507,17

AF Av. Barreira Grande Av. Sapopemba até Rua Rufino Fernandes Inivarri 40.392,82

AF Rua Eponina Av. Conselheiro Carrão até Rua Xiririca 8.063,77

AF Rua Constantino Fusco Av. Barreira Grande até Rua Joaquim Peixoto 4.245,57

CL Av. Carlos Lacerda Estrada do Campo Limpo até Estrada de Itapecerica 43.826,63

CL Rua Enrico Drampolini Rua Nogueira do Cravo até Rua Fernandes Trancoso 2.408,60

CS Av. de Pinedo Av. Nossa Senhora do Socorro até Av. João de Barro 6.285,08

CS Rua Três Corações Estrada do Barro Branco até a mesma sem saída 5.966,83

FO Rua Eduardo Silva Rua Raimundo Carneiro até Rua Aurélio Brasil Ribeiro 693,53

FO Rua Honorato das Neves Rua Rosalvo José da Silva até Rua Moisés A. da Silva 1.674,95

FO Rua Manuel Madruga Av. Itaberaba até Rua Prof. Rivadávia de Campos 1.721,79

FO Rua Nelson Freire da Rosa Rua Honorato das Neves até Rua Aurélia Brasil Ribeiro 1.022,61

FO Rua Nicarágua Rua da Mina até o final sem saida 769,86

FO Rua Nova Esperança Praça Divino Pai Eterno até Rua do Mutirão 389,24

FO Rua Leonidas Mormello Rua Rosalvo José da Silva até Rua Aurélio Brasil Ribeiro 1.075,84

FO Rua Jaime Manhani Av. Manuel Bolivar até Av. Deputado Cantídio Sampaio 1.680,68

IP Rua São Daniel Rua Vergueiro até Rua Cons. José Norberto 4.020,99

IP Rua Dom Macário Rua Divinópolis até Rua Eugênio Falk 11.767,47

IP Rua Francisco Dias Rua Juvenal Galeno até Rua Felipe Cardoso 6.772,65

IQ Av. Adriano Bertozzi Rua John Speers até Av. Jacu Pêssego 22.216,97

IT Rua Antônio João de Medeiros Rua Tibúrcio de Souza até Rua Tibúrcio de Souza 17.041,96

J A Rua Corapanaúbas Rua das Aroeiras até Rua Alba 2.106,35

J A Rua Taciba Av. Hélio Lobo até Rua Iboti 5.955,65

LA Rua Coriolano Rua Venâncio Aires até Rua Pio XI 21.299,69

MG Rua Coronel Guilherme Rocha Ponte do Tatuapé até Viaduto Curuçá 14.386,14

MG Praça Cosmorama Rua Iacanga até Rua Porangatu 3.591,99

MG Rua Iacanga Praça Cosmorama até Rua Sobral Júnior 2.381,73

MG Rua Porangatu Praça Cosmorama até Praça Imigrante Boliviano 4.871,15

Anexo Único integrante do Decreto nº  51.954,  de  29  de  novembro  de  2010

RECAPEAMENTO 2010

SUPERINTENDÊNCIA DAS USINAS DE ASFALTO - SPUA


	D51954.doc
	Anexo Unico Decreto 51.954 - DOC 30-11.pdf



